МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

367001, г.Махачкала, ул. Даниялова, 32,тел.: (8722)67-18-48, e-mail: dagminobr@e-dag.ru

На №_________ от______________

Руководителям
муниципальных органов

управления образованием

Копия: Директору ГБУ РД
«Центр оценки качества образования»

Ахмедовой Г.А.

О проведении серии вебинаров
по использованию банка оценочных
средств для проведения Всероссийских
проверочных работ

В соответствии с письмом Управления оценки качества образования и
контроля (надзора) за деятельностью органов государственной власти субъектов
Российской Федерации Федеральной службы по надзору в сфере образования и
науки № 13-659 от 16 ноября 2020 г., Министерство образования и науки РД
сообщает о проведении частным образовательным учреждением дополнительного
профессионального образования «Московский центр непрерывного
математического образования» (ЧОУ ДПО МЦНМО) 30 ноября 2020 г. серии
вебинаров по использованию банка оценочных средств для проведения Всероссийских
проверочных работ (далее - вебинары).

Просим Вас принять участие в вебинарах, а также направить список
участников вебинаров на электронную почту ГБУ РД «Центр оценки качества
образования» до 29 ноября 2020 г.

Информация о целях, времени и сроках проведения вебинаров, условиях
участия, а также возможности подключения к проводимым вебинарам
представлена в приложении.

Приложение: на 3 л. в 1 экз.

Первый заместитель министра Ш. Алиев

Исп.: Балатова А.А.,
тел.: 8(8722) 67-84-42

mailto:dagminobr@e-dag.ru